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Pour ses 20 ans, le Pôle BD met à l’honneur les plus grands noms de la BD avec, cette année, la 
présence exceptionnelle de toute l’équipe de West fantasy.

Samedi 19 avril
Andreae Jean-Baptiste 10h30 - 12h30 15h30 - 17h30

Barrau Véronique - 14h30 - 18h30

Benoit Bertrand 10h30 - 13h30 16h30 - 18h30
Bessadi Bruno 11h30 - 13h30 14h30 - 16h30

Blasco-Martinez Benjamin 10h30 - 13h30 14h30 - 16h30

Bordier Jean-Paul 10h30 - 13h30 15h30 - 17h30

Boursoit Benoit - 14h30 - 18h30

Buonfantino Simone 10h30 - 13h30 14h30 - 16h30
Cordurié Sandrine 10h30 - 13h30 14h30 - 16h30

Cordurié Sylvain 10h30 - 13h30 14h30 - 16h30
Cuneo Andrea 10h30 - 13h30 14h30 - 16h30

Demare Nicolas 11h30 - 13h30 14h30 - 17h30

Deplano Paolo - 14h30 - 17h30

Forns Charline - 14h30 - 18h30

Gajic Aleksa - 14h30 - 17h30

Grenier Sébastien 12h30 - 13h30 15h30 - 18h30

Grenson Olivier - -

Istin Jean-Luc 12h30 - 13h30 15h30 - 18h30



Dimanche 20 avril

Itri Marco 10h30 - 13h30 14h30 - 16h30

Ledroit Olivier - 14h30 - 18h30

Lereculey Jérôme 11h30 - 13h30 15h30 - 18h30

Lorusso Giovanni 10h30 - 13h30 14h30 - 16h30

Masbou Jean-Luc 11h30 - 13h30 15h30 - 18h30

Miguel Jorge 10h30 - 13h30 14h30 - 16h30

Mini Ludvin - 14h30 - 18h30

Monin Noë 10h30 - 12h30 16h30 - 18h30

Moretti Nora 10h30 - 13h30 16h30 - 18h30

Nenadov Dejan 10h30 - 13h30 -

Nesme Alexis 12h30 - 13h30 15h30 - 18h30

Peru Olivier - 14h30 - 16h30

Picard Alice 10h30 - 13h30 17h30 - 18h30

Pineda 10h30 - 12h30 14h30 - 17h30

Poli Didier 11h30 - 13h30 15h30 - 18h30

Roge Sylvie - -

Ruiz, Miguel Angel 10h30 - 12h30 14h30 - 17h30

Vukic Bojan 10h30 - 13h30 -

Zurera Antonio 10h30 - 12h30 14h30 - 17h30

Andreae Jean-Baptiste 10h30 - 13h30 -

Barrau Véronique - 14h30 - 18h30

Benoit Bertrand 11h30 - 13h30 16h30 - 18h30
Bessadi Bruno 11h30 - 13h30 14h30 - 16h30

Blasco-Martinez Benjamin 10h30 - 13h30 -

Bordier Jean-Paul 10h30 - 13h30 15h30 - 17h30

Boursoit Benoit 10h30 - 13h30 15h30 - 17h30

Buonfantino Simone 10h30 - 12h30 15h30 - 18h30
Cordurié Sandrine 10h30 - 13h30 15h30 - 17h30

Cordurié Sylvain 10h30 - 13h30 15h30 - 17h30



Cuneo Andrea 10h30 - 12h30 15h30 - 18h30

Demare Nicolas - 14h30 - 18h30

Deplano Paolo - 14h30 - 17h30

Forns Charline - 14h30 - 18h30

Gajic Aleksa - 14h30 - 17h30

Grenier Sébastien 12h30 - 13h30 15h30 - 18h30

Grenson Olivier - 14h30 - 18h30

Istin Jean-Luc 12h30 - 13h30 15h30 - 18h30

Itri Marco 10h30 - 12h30 15h30 - 18h30

Ledroit Olivier 10h30 - 13h30 -

Lereculey Jérôme 11h30 - 13h30 15h30 - 17h30

Lorusso Giovanni 10h30 - 12h30 15h30 - 18h30

Masbou Jean-Luc 11h30 - 13h30 15h30 - 17h30

Miguel Jorge 11h30 - 13h30 16h30 - 18h30

Mini Ludvin - 14h30 - 18h30

Monin Noë 11h30 - 13h30 14h30 - 16h30

Moretti Nora 10h30 - 12h30 14h30 - 16h30

Nenadov Dejan 10h30 - 13h30 -

Nesme Alexis 10h30 - 13h30 14h30 - 15h30

Peru Olivier - -

Picard Alice 10h30 - 12h30 15h30 - 18h30

Pineda 10h30 - 13h30 14h30 - 16h30

Poli Didier 11h30 - 13h30 15h30 - 17h30

Roge Sylvie - 14h30 - 18h30

Ruiz, Miguel Angel 10h30 - 13h30 14h30 - 16h30

Vukic Bojan 10h30 - 13h30 -

Zurera Antonio 10h30 - 13h30 14h30 - 16h30


